
UCHWAŁA Nr XII/133/07 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2007. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 
oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2006 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 
1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) 
Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustalić wykaz wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2007, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
Załącznik 
do Uchwały Nr XII/133/07 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Wykaz wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2007 
Przewidywane wykonanie  

Dział 
 

Rozdział  
 
§ 

 
Nazwa zadania 

Plan 
na rok 

2007 dla 
zadania 

2007 2008 Termin 
realizacji 

700 70095 6050 Adaptacja budynku przy ul. 11 Listopada 2 na 3 lokale mieszkalne 157.000,- 0,- 157.000,- 30.11.2008 
750 75023 6050 Adaptacja pomieszczenia komunikacyjnego na pomieszczenie 

pracy stałej (kasa w ratuszu) 
48.000,- 4.200,- 43.800,- 30.09.2008 

600 60016 6050 Modernizacja ulicy Rydygiera 200.000,- 4.270,- 195.730,- 30.11.2008 
900 90095 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy kanalizacji 

deszczowej w rejonie zlewni ul. Hallera-Łąkowa-rów R2 
50.000,- 0,- 50.000,- 30.08.2008 

Razem wydatki inwestycyjne 446.530,-  
700 70095 4270 Remonty dachów budynków mieszkalnych przy ul. Jagiełły, 

Nidzickiej i Hallera 
53.630,- 0,- 53.630,- 30.06.2008 

700 70005 4300 Wykonanie podziałów nieruchomości na terenie miasta 11.400,- 0,- 11.400,- 29.02.2008 
801 80143 4380 Wykonanie ekspertyz dotyczących termomodernizacji szkół i 

przedszkoli 
5.368,- 2.440,- 2.928,- 31.03.2008 

851 85154 4210 Zakup sprzętu sportowego przeznaczonego do prowadzenia 
pozalekcyjnych zajęć sportowych 

9.750,- 0,- 9.750,- 31.08.2008 

851 85154 4170 Prowadzenie zajęć w świetlicach socjoterapeutycznych 9.000,- 0,- 9.000,- 31.08.2008 
Razem wydatki nieinwestycyjne 86.708,-  

Razem wydatki niewygasające 533.238,-  

 
 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 

 


